
Michala Hynková (hynule) ID 195794 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 15:59

PODMÍNKY PRODEJE
V našem albu prodáváme zboží nové ,na které se vztahuje záruka dle obchodního zákoníku.
  Na toto zboží vystavujeme fakturu ,aby byla možnost uplatnit záruka.
  Prodáváme zboží také použité námi ,na které se záruka nevztahuje a na toto zboží
  navystavujeme žádnou fakturu jelikož se jedná o prodej soukromý .
  U zboží je řádně veden popis,proto u použitého zboží na reklamaci nebereme zřetel a peníze nevracíme.
  Toto se nevztahuje na nové zboží ,které prodáváme. Na vše nové zboží je dle platného zákona záruka 24 měsíců.
  U oděvů pokud někomu nevyhovuje velikost ,zboží samozřejmě vyměníme za jinou velikost ,pokud ho máme na skladě.
Případně peníze vracíme.
  Poštovné je uvedeno u každého žboží jinak ,dle váhy zboží.
  Na prosby typu snížení ceny za poštovné nereagujeme , my ho platíme také.
  Prosíme každého kdo u nás nakupuje ,ať se seznámí s těmito pravidly.
  Děkujeme za pochopení.
  Přejeme příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

